מכיוון שסטודנטיות וסטודנטים המשרתים ימים רבים במילואים יתקשו להשלים מערכת לימודים מלאה, ומכיוון

שחל צפוי בינארי, עובר לציון המאונים מהציונים חלק להמיר לעמוד שבאפשרותם יוכלו לא מהסטודנטים ק
נק"ז בסמסטר, המהווה תנאי לקבלת הצטיינות. מכיוון שכך, להלן שינוי של תקנת ההצטיינות 18בדרישה של

כהוראת שעה לשנת תשפ"ה. 3.1.4

ומתייחס 2024לקבוצות של משרתות ומשרתי המילואים אשר פורסם בחודש ינואר השינוי מתבסס על החלוקה
, כשאר ימי השירות בכל סמסטר יספרו בהתאם לתאריכי הסמסטר, כולל תקופת הבחינות: 3-ו 2לקבוצות

סמסטר א' – 28.03.2025 – 10.11.2024
סמסטר ב' – 05.09.2025 – 30.03.2025